
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                               ПОЗАЧЕРГОВА  СЕСІЯ  VIII  СКЛИКАННЯ

   РІШЕННЯ №2609 

11.07.2025                                                 м. Хуст 

Про створення цільового фонду
Хустської міської територіальної 
громади  та затвердження положення 
про нього 

       Відповідно до статей 26, 68 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», пункту 8 частини 1 статті 691 Бюджетного Кодексу України   та за
погодженням  з  постійною  депутатською  комісією  з  питань  соціально-
економічного  розвитку,  планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку
підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі, Хустська
міська рада
  

                                              ВИРІШИЛА:

1. Створити цільовий фонд Хустської міської  територіальної громади.
2. Затвердити  Положення  про  цільовий  фонд  Хустської  міської 

територіальної громади (далі – Положення) згідно з додатком.
      3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань соціально-економічного розвитку, планування,
бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку,
промисловості та торгівлі.

В.о. міського голови                                                             Василь ГУБАЛЬ


